[Digite aqui]

[image: image1.png]Secretaria de
Politicas para Mulheres,
Infancia e Juventude

PRIMEIRA CAPITAL DO BRASIL

[image: image2.jpg]

[image: image3.png]Ministério Publico do Trabalho
l!) M P na Bahia

[image: image4.png]MINISTERIO PUBLICO
DOESTADO DABAHIA

ANEXO IV
 DECLARAÇÃO ESTADO LAICO PROVENIENTES DA AÇÃO CIVIL PÚBLICA nº 0101900-85.2005.5.050131 OSCs/ associação/ fundações
DECLARAÇÃO
Nome da instituição, instituição de utilidade pública, sem fins lucrativos, com seus atos constitutivos devidamente registrados no Cartório do Io Ofício de Registro de Pessoas Jurídicas desta Capital, sob o n° xxx. no Livro xxx, inscrita no CNPJ/MF sob o n. xxxxxxxxx, com sede na Rua .................................................................... nesta Capital, neste ato representada na forma dos seus atos constitutivos, DECLARA para os devidos fins, que os valores advindos com os Projetos Sociais da Instituição não terão relação com pregação religiosa ou doutrinária de qualquer natureza, e prestará contas da sua devida utilização na forma especificada no respectivo projeto.

.

Salvador, ............. de ...................... de 2022.

___________________________________________________

Instituição

nome

Presidente
Ubajareida

2021-03-15 10:02:11

--------------------------------------------

ACRESCIDODECLARAÇÃODEUSODOSEQUIPAMENTOSACOLHENDOSUGESTÃODEDRA.MÁRCIA

1